Tomasz Kulinicz
Przewodniczacy Zarzadu
Powiatu w Goleniowie

WhioskKi i interpelacje zgloszone
na posiedzeniu XXI sesji
Rady Powiatu w Goleniowie
w dniu 22 czerwca 2017 r.

BR.0003.32.2017.A0 Goleniow, dnia 27 czerwca 2017 r.

. Radna tucja Kotwicka zwrécita sie z zapytaniem do Dyrektora Wydziatu Droég
Powiatowych, czy zatatane zostaly dziury w drodze na odcinku Debice - Nastazin.
Odpowiedzi udzielit na Sesji dyr. WDP Bogustaw Zaborowski.

. Radna Teresa Chodyko wniosta o podciecie gatezi drzew oraz wyciecie krzewéw przy
ul. Nowogardzkiej w Goleniowie.

. Radna Teresa Chodyko wniosta o przeprowadzenie audytu w Szpitalnym Centrum
Medycznym w Goleniowie Sp. z 0.0. za okres kiedy zarzadzata Prezes Elzbieta Kasprzak
oraz przed objeciem stanowiska przez p.o. Prezesa SCM w Goleniowie Sp. z 0.0. pana
Piotra Rucinskiego.

. Radna Teresa Chodyko wniosta zapytanie w zwigzku z prowadzona akcja
protestacyjng ,Solidarno$ci” w Sanepidach w Polsce, czy planowane s3 jakie$ zmiany w
dziatalnos$ci Inspekcji Sanitarnej w Goleniowie.

. Radna Teresa Chodyko wniosta zapytanie, czy Starosta ma wiedze dotyczaca sytuacji
pielegniarek w SCM w Goleniowie Sp. z o.0. Radna otrzymata informacje, ze cze$¢
pielegniarek chce odejs¢ do pracy w innych szpitalach.

. Radna Danuta Faryniarz wniosta o rozwazenie mozliwo$ci skrocenia okresu
wypowiedzenia do natychmiastowego odejScia ze szpitala pani Elzbiety Kasprzak,
ktora z wtasnej woli ztozyta wypowiedzenie i w tej sytuacji nie powinna juz dziata¢
w strategicznych sprawach szpitala.

. Radna Danuta Faryniarz wniosta o udzielenie odpowiedzi na zapytanie jaka jest
sytuacja z personelem pielegniarskim w SCM w Goleniowie Sp. z 0.0. Radna posiada
wiedze, ze na dzien dzisiejszy w szpitalu brakuje 23 pielegniarek, a pewna czes¢
personelu skorzysta z uprawnien emerytalnych. Jakie jest zabezpieczenie tego terenu
pracy?

. Radna Danuta Faryniarz wniosta do Starosty, aby odpowiedzi na jej wnioski udzielit
wszystkim radnym w formie pisemne;j.

. Radna Danuta Faryniarz wniosta o ztozenie wyjasnien w kwestii wyjazdu
pracownikéw Starostwa na ,Marsz Wolnosci” do Warszawy w dniu 6 maja 2017 r.
organizowany przez PO jako protest przeciw rzadom PIS. Kto wydat polecenie wyjazdu
i jak zostato okreslone zadanie stuzbowe tego wyjazdu do wykonania w ramach pracy.
Kto zatwierdzit pienigdze do wyptaty i jakie w tej sprawie Starosta ma stanowisko.
Ponadto radna wniosta o wyciggniecie wnioskow i konsekwencji wobec oséb winnych
oraz do Starosty wobec siebie samego.
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Radny Czestaw Siwek wnidst o naprawe przepustu drogowego w miejscowosci
Debice oraz zalatanie dziur na odcinku drogi Debice -Nastazin.

Radny Czestaw Siwek w imieniu Rady Parafialnej w Maszewie zwrdcit sie z prosba do
Starosty o dotozenie ,cegietki” na remont wiezy koScielne;.

Radny Czestaw Siwek wnidst do Starosty o wsparcie inwestycji polegajacej na
budowie chodnikéw przy drodze wojewoddzkiej na odcinku Beczno -Debice, ktorg
dzieci uczeszczajg do szkoly. Brak chodnikéw stwarza bardzo duze
niebezpieczenstwo dla dzieci.

Radna Izabela Zabicka zwrécit sie z proéba o uczestnictwo w dniu 27.06.2017 r.
pracownika Starostwa w spotkaniu zorganizowanym przez Sotectwo Godowo
w sprawie remontu drogi powiatowej na odcinku Maszewo - Redto i poinformowanie
radnej o ustaleniach.

Radna Izabela Zabicka wniosta zapytanie do dyr. WDP dlaczego wybiérczo
uzupelnianie sg ubytki w drogach tzn. zalepiane sg dziury tylko duze. Odpowiedzi
udzielit ustnie na Sesji dyr. WDP Bogustaw Zaborowski.

Radna Danuta Faryniarz samorzad powiatowy jest zobligowany ustawa do
realizowania Programu Ochrony Srodowiska i sporzadzania co dwa lata raportu
z realizacji tego programu. Dlaczego Powiat Goleniowski nie posiada tego programu
nie realizuje ustawowego obowigzku. Kiedy i komu zostato powierzone to zadanie.
Kiedy i czy w ogo6le zamierza sie z tego wywigzac.

Radny Jerzy Jabtonski wnidst zapytanie, czy mogtby otrzymac bez danych osobowych
tres¢ kontraktu, ktéry miata podpisany Prezes SCM w Goleniowie Sp. z 0.0. aby mozna
byto oceni¢, czy w takim trybie mogta rozwigza¢ kontrakt i czy w tej chwili moze
pobiera¢ wynagrodzenie z tytutu bytego zatrudnienia.



w Goleniowie

Goleniow, dnia 13.07.2017 r.

Znak: WDP.0003,15.2017.MB

Szanowna Pani

Izabela Zabicka

Radna Rady Powiatu

W odpowiedzi na Pani wniosek zlozony na posiedzeniu XXI sesji Rady Powiatu w
Goleniowie w dniu 22 czerwcea 2017 r.. uprzejmie informuje, iz w dniu 27 czerwea 2017 1. w
spotkaniu w miejscowosci Godowo udziat wzigl Dyrektor Wydziatu Drég Powiatowych Pan

Bogustaw Zaborowski. W zalgczeniu przekazujg protokdt ze spotkania sporzadzony przez

przedstawiciela Gminy Maszewo.

7 powazaniem:

‘Otrzymuja:
1. Adresat,
\2} Rada Powiatu w Goleniowie,
3. Sekretarz Powiatu,

4, afa

tel: ¥1 4180512
faxe 91 41825 30




PROTOKOY, ZE SPOTKANIA
W GODOWIE
27 czerwea 2017 r.
SWIETLICA WIEJSKA W GODOWIE

sottys Godowa P. Piotr Ciezki przywitat przybylych na spotkame zaproszonych goscl oraz
mieszkancdw sotectwa.

Oébbv obecne na spotkaniu :

Burmistrz Maszewa- Jadwiga Ferensztam

Sekretarz Gminy- Alicja Szuster

Wt Gminy Osina-Krzysztof Szwedo

Naczelnik WDP Starostwa Powiatowege w Goleniowie — Bogustaw Zaborowski
Farma Redio — Artur Lembas

Farma Redto — Patryk Litwin

Sottys solectwa Godowo- Piotr Clezki

Kierownik referatu BiOS UM w Maszewie — Wiestaw Wiarzbicki

Pracownik biura Rady UM w Maszewie- Elzbista Ptasznik

CHUANCCNN S

Lista 0séb zaproszonych na spotkanie stanowi ZAL ACZNIK DO PROTOKOLU.
Lista mieszkanicdw sotectwa Godowo stanowl ZALACZNIK DO PROTOKOLEU.

Softys przedstawit cel zebrania — stan drogi powiatowej Maszewo-Redlo

Mieszkaﬁcy zadaja, aby samochody firmy Farma Redio nie jeZdzity przez miejscowoéd
Godowo, skoro Finma ptaci podatki do Gminy Osina.

P. Florian Bartczak zapytal czy WDP posiada dokumentacje na przebudowe drogi.
P. Bogustaw Zaborowski odpowiedzial, ze nie ma dokumentacji na przebudowe tej drogi.
P. Zaborowski zadeklarowal fatanie dziur na drodze powiatowe] Maszewo-Redto.

Pani Hanka Engler poinformowata obecnych na spotkanin o sytuacii jaka miata miejsce tj.
7 samochodu ciezarowego spadf ogromny kenar drzewa przed samochéd ktérym jechala,
Kierowea ciezaréwki nawet tego nie zauwazyl. Pani Engler zglosila sprawe na Komisariat
Policji w Goleniowie z nastepnie czekata na przyjazd policjantéw z Maszewa ponad 2 godz.
Pclicja z Maszewa nie dojechata na miejsce zdarzena.

Mieszkancy zgtosili uwagt:

-fatalny stan drogi powiatowe] MaszeWo—Redlo

-pekanie muréw budynkéw mieszkalnych,

-kierowcy TiR=6w Farmy Redto jezdza z nadmierng predkoscia przez Godowo,
kierowey TIR-6w Farmy Redlo lekcewaza innych uczestnikdw ruchu drogowego,
-smrod z przejezdzajacych TIR-6w Farmy Redio,

-zapadniety przepust drogowy przed Maszewem

-na poboczach sciete grube drzewa a puniaki nie sg do konca wyfrezowane
-uszkodzenia samochoddw mieszkancdw,

-obawy 0 bezpieczenstwo swoje 1 swoich dziecl.

Propozycje rozwigzania zgioszonych uWag:
1. Ustawienie fotoradaru

2. Ustawienie znaku ograniczajgcego tonaz




P

Ustawienie znaku zakazujacego przewozu konkretnego zaladunku — nawozu

Ll

OrganiCznego

Zamontowanie spowalniaczy

Wybudowanie wysepek ograniczajgcych predkosé

Momnitorowanie drogt przez Policje

Kompleksowy remont drogi wraz towarzyszacg infrastruktura(chodniki, kanalizacia
deszczowa)

MG

Dyrektor WDP P. Zaborowski poinformowal mieszkaicow, ze w pierwsze] kolejnosci nalezy
Zozyé wniosek o naprawg tej drogi do Rady Powiatu. Nastepnie wnioski sg przekazywane do
Zarzadu celem zaopiniowania. Radni podejmujg decyzie, ktére wrioski beda realizowane.

P. Zaborowski poinformowed, ze w przypadku kiedy zostanie ustawiony znak ograniczajacy
tonaz bgdzie on dotyczyl wszystkich uczestnikdw ruchu drogowego, w tym mieszkaticéw.
Dyrektor WDP uwaza, ze zamontowanie spowalniaczy spowoduje Guze wicksze szkody
polegajace na pekaniu scian budynkdw.

Wojt Gminy Osina Krzysztof Szwedo poinformowat mieszkancdw, ze Starostwo Powiatowe
wykonalo ekspertyze mostu w Osinie I postawito znak cgraniczajacy tonaz do 10 fon i to nie
jest uzaleznione od Gminy Osina. Pan Szwedo poinformowal mieszkancdw, ze coraz czasciej
sig zdarza, ze firmy, ktore czgsto korzystajg z drog partycypuja w kosztach remontu.
Farma Redte ufundowata polbruk na wyjazd dla OSP.

Wajt Osiny poinformowat, ze Farma Redto dziafa w ramach obowigzujgcego prawa

Ustalenia:

1. Wystosowanie pisma do Komendanta Powiatowego Policjii w Goleniowie o czestsze
patrolowanie drogi Maszewo-Redio. ‘
2. Kompleksowa przebudowa drogi(wraz z infrastrukiurg) Maszewo-Godowo przy
' wsparciu finansowym Gminy Maszewo. '
Przedstawiciele firmy Farma Redfo zadeklarowsli, ze na posiedzeniu Zarzadu spotki
przedstawig propozycje, aby firma ufundowala material na budowe chodnika
w Godowie.

|8

Burmistrz Maszewa podziekowata mieszkaricom za przybycie na spotkanie.

O godz. 19.50 softys zamknat spotkanie.

Protokotowata:
Elzbieta Ptasznik

Data sporzadzenia protokotu: 28.06.2017 r.

o

-




w Goleniowie

Starostwo Powiatowe | . <

Goleniow, dnia 13.07.2017 1.

Znak: WDP.0003.13.2017.MB

Szanowna Pani

Teresa Chodyko
Radna Rady Powiatu

W odpowiedzi na Pani wniosek zlozony na posiedzeniu XXI sesji Rady Powiatu
w Goleniowie w dniu 22 czerwca 2017 r. uprzejmie informuje, 1z pobocza drogi powiatowe]

nr 41337 — ul. Nowogardzkiej w Goleniowie zostaly wykoszone.

7, powazaniem:

Otrzymuja.
1. Adresat,

Rada Powiatu w Goleniowie,

3. Sekretarz Powiatu,

4, afa.

tel: 21 41805 12
fax: 91 418 25 20 b




Starostwo Powiatowe w Goleniowie

Golenidw, dnia 13.07.2017 1.

Znak: WDP.0003.14.2017.MB

Szanowny Pan

Czeslaw Siwek

Radny Rady Powiatu

W odpowiedzi na Pana wniosek zlozony na posiedzeniu XXI sesji Rady Powiatu
w Goleniowie w dniu 22 czerwcea 2017 1. uprzejmie informuje, iz przepust drogowy w ciagu
drogi powiatowe] nr 4150Z w miejscowosct Debice zostal naprawiony, natomiast remont
czastkowy metoda mechanicznego wbudowania erﬁulsji 1 grysow jest w trakcie realizacyi.

Ponadto informujg, iz zostanie wystosowane pismo do Zachodniopomorskiego
Zarzadu Drog Wojewddzkich w Koszalinie z prosba o rozwazenie mozliwosci budowy

chodnikdw w ciggu drogi wojewddzkiej nr 106 na odcinku Beczno — Debice.

Z powazaniem:

Otrzymuja:
Adresat,

Rada Powiatu w Goleniowie,

w087 —
el D A,

Sekretarz Powiatu,
ala.

~

tel; 5141805 12
fax 91 4182530




w Goleniowie

Starostwo Powiatowe
S 72:100 Goleniow

ul. Dworcowa |

Goleniow, 17 lipca 2017 1.

WA.0003.9.2017 ECH

FHIATD

W FP I

Pan Jerzy Jablonski
Radny Rady Powiatu
w Goleniowie

W odpowiedzi na Pana interpelacje zgloszone na posiedzeniu XXI sesji
Rady Powiatu w Goleniowie w dniu 22 czerwca 2017 r., przedkladam kopie
pisma Pana Piotra Rucifiskiego Prezesa Szpitalnego Centrum Medycznego
w Goleniowie Sp. z 0.0.

7. powazaniem

Qtrzymujg:

Eﬁ ./ Biuro Rady w Goleniowie
2. Sekretarz Powiatu
3. ala

tak: 91 471 0266
fax: 91 471 0200




SIPITALRE CENTRUM BEDYCINE

Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie Sp. z 0.0.

CERTYFIKAT 2015/42

Siedziba i adres:

72-100 Golenidw
ul, Nowogardzka 2

Telefon/fax

91 4664 301
91 4664315
sekretariat@szpitalgoleniow.pl

www.szpitalgoleniow.pi

NIP:856-18-46-307

Regon: 321188937

Oznaczenie sgdu rejestrowego.

Sad Rejonowy Szczecin Centrum w
Szczecinie, XIll Wydziat Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sadowego
KRS:

0000409636

Wspélnicy spoiki:
Powiat Goleniowski-100%
Kapitat Zakladowy:

7 800 000,00 2t

Prezes spdtki;
Piotr Ruciriski
Nr konta bankowego:
Bank PEKAO SA | o/Golenidw

721240 3839 1111 0000 4424 4291,

Zarzgqdzanie
takodcig
ESC 9001:2008

Golenidw, dn. 14 lipca 2017 roku.

o
SChpt 5T 201781
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CETAROSTWO POWIATOWE W COLENIOWIE
SIURG OBSLUGH INTERESANTA

WPRPLYNELO
Wi -07- 14

Pan

Tomasz Kulinicz
Przewodniczqey Zarzgdu
Powiatu w Goleniowie

pr relesird ..

W nawigzaniu do pisma znak WA. 0003.9.2017.ECH z dnia 3 lipca 2017

roku dotyczgcego zlozonej interpelucji przez Radnego Jerzego Jablorskiego
na XXI sesji Rady Powiatu w Goleniowie wyjasniam, ze zgodnie
z zawartym kontraktem strony sq zobowiqzane do zachowania tafemnicy

pOSl‘CanWIQI’l Umowy.

zpitalne Centrum I}gedyczne
w Golenio

$poia z ograniczong,edpowledzialnescia

fotryRuciiiski




w Goleniowie

Starostwo Powiatowe
S 720100 Goleniow”

uDworcowa |

WA.0003.8.2017.ECH

Goleniow, 17 lipca 2017 1.

Pani Danuta Faryniarz

Radna Rady Powiatu

w Goleniowie

W odpowiedzi na Pani interpelacje zgtoszone na posiedzeniu XXI sesji
Rady Powiatu w Goleniowie w dniu 22 czerwca 2017 r., przedkladam kopie
pisma Pana Piotra Rucinskiego Prezesa Szpitalnego Centrum Medycznego
w Goleniowie Sp. z o.0.

7 powazaniem
J

H

Otrzymuja:

11 Biuro Rady w Goleniowie
2. Sekretarz Powiatu

3. a/a

tel.: 91 471 02 65
fax: 91 471 02 00




SZPIVALRE CENTRUM MERYCZHE
& Catraloels

Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie sp. z 0.0.

YRIKAT 2015742

Sledziba | adres:

72-100 Golenidw
ul. Nowegardzka 2

Telefon/fax

91 4664 301

81 4664 315
sekretariat@szpitalgoleniow.pl

www.szpitalgoleniow.pl
NIP:856-18-46-307

Regon: 321188937

Oznaczenie sgdu rejestrowego:

Sad Rejonowy Szczecin Centrum w
Szczecinie, X!t Wydziat Gospodarczy

Krajowego Rejestru Sadowego
KRS:
00004035636
Wspdnicy spétki:
Powiat Goleniowski-100%
Kapitat Zakladowy:

7 800 000,00 zt
Prezes spotki:
Piotr Rucifiski

Nr konta bankowego:

Bank PEKAC SA | o/Golenidw

721240 3839 1111 6000 4424 4291

Goleniow, dn. 14 lipca 2017 roku.
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ROSTHO POWIETOWE W GOLENIOWE i
SIURG OBRSEUGH INTERESANTA rp @ﬁ,ﬂ Pan
WREYNELC #3 o
Tomasz Kulinicz

Przewodniczqcy Zarzqdu
Powiatu w Goleniowie

W nawigzaniu do pisma znak WA. 0003.9.2017.ECH z dnia 3 lipca 2017
roku dotyczqcego zlozonych interpelacji przez Radng Panig Danute Faryniarz
na XXI sesji Rady Powiatu w Goleniowie wyjasniam.

ad. 1

Zgodnie z zawartq umowq rezygnacja Czlonka Zarzqdu — Prezesa Zarzgdu jest
réwnoznaczna ze zlozeniem oswiadczenia o rozwigzaniu umowy z zachowaniem
trzy miesiecznego okresu wypowiedzeniu. Umowa nie przewiduje mozliwosci
skrécenia tego okresu przez Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie sp. z o.
0. w drodze jednostronnego oSwiadczenia woli.

ad. 2

W calej Polsce, nie tylko w Goleniowie odsefek pielegniarek na 100 000
pacjentéw waha sig na poziomie 5,7 dla poréwnania w Szwajcarii wspotczynnik
ten wynosi 16, w Szwecji - 11, a w Wielkiej Brytanii - 9,1. Uwzgledniajgc obecng
demografie spoleczevistwa polskiego, dzialania resortu zdrowia, samorzgdow
]ak i pracodawcow w zakresie polityki kadrowej pielegniarek i potoinych,
powmny zmierzaé do osiggnigcia Sredniego wskaznika OECD na poziomie - 8,8.

Niestety obecnie  wynik dla wojewddztwa  zachodniopomorskiego wynosi

4,7 pielegniarki na 100 000 mieszkaricow. Jest zatem nizszy niz Srednia krajowa.
Stgd niedobory w zakresie ushug S$wiadczonych przez pielegniarki i polozne.
W ocenie ekspertéw uzyskanie wspélezynnika 8,8 nie bedzie mozliwe, jesli zawdd
pielegniarki i poloinej nie bedzie lepiej chroniony i oplacany. Istoine jest
réwniez powszechne uznanie, ze pielegniarki i potoine sq wykwalifikowanym
personelem medycznym, a nie jedynie personelem pomocniczym - ustugi
pomocnicze powinny byé Swiadczone przez pracownikow nizZszego szczebla,




Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie sp. z 0.0.

SIPITALNE CEATAUM MEDYCZE

 olenlayle,

m.in. salowe lub opiekunéw medycznych. Na dzier dzisiefszy wedhug polskiego prawa, zeby zostaé
Dielegniarkg lub potoing nalezy skonczyé studia licencjackie lub magisterskie, co oznacza, ze jest to
zawdd w  pelni samodzielny. Jednoczesnie poziom  uzyskavego wyksztadcenia nie znajduje
odzwierciedlenia w szacunku do zawodu oraz wynagrodzeniu, co skutkuje regularnie Spadajgeq liczbg
zainteresowanych tym kierunkiem ksztafcenia,

Ponizej przedstawiam propozycje rekomendacyi Naczelnej Rady Pielegniarek i Poloznych na temat
dziatan naprawczych zawartych w dokumencie-

. Zabezpieczenie spoleczehstwa w $wiadezenia Dielegniarskie i potoznicze”

* Stworzenie polityki zatrudnienia pielggniarek i polomych oraz mechanizméw zapewniajgeych
wynagrodzenie pielegniarek i pofosnych;

» Zabezpieczenie mozliwosci realizacji obowiqzku ksztatcenia ustawicznego pielegniarek i poloznych;

« Uregulowanie kwestii minimalnych norm zatrudnienia plelegniarek i poloznych wymaganych przy
udzielaniu Swiadczer w poszczegdinych zakresach bedgcych przedmiotem kontraktowania przez NFZ (w
szezegdlnosci swiadczer udzielanych w trybie catodobowym) oraz ich uednolicenia dla wszystkich
podmiotéw udzielajgeych Swiadezer; Jinansowanych ze $rodkéw publicznych,

* Monitoring specjalistéw na potrzeby okreslenia minimalne] liczby w poszczegdlnych deiedzinach
pielggniarstwa/polozniciwa dla kazdego wojewddztwa;,

* Prowadzenie kampanii informujgcei o dziataniach rzgdowych na rzecz niwelowania konsekwencji
braku pielegniarek i pofoznych dia zabezpieczenia spoleczeristwa w $wiadezenia zdvowotne.

Z powazaniem N
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Starostwo Powiatowe | w Goleniowie

" 72100 Goleniow

WA.0003.10.2017.ECH Goleniéw, 18 lipca 2017 r.

randnErayexy R RERITE AR

Pani Teresa Chedyke
Radna Rady Powiatu

w Goleniowie

W odpowiedzi na Pani interpelacje zgloszone na posiedzeniu XXI sesji Rady Powiatu
w Goleniowie w dniu 22 czerwca 2017 1. uprzejmie wyjasniam, co nastepuje:

1. Radna na sesji wniosla o przeprowadzenie audytu w Szpitalnym Centrum Medycznym
w Goleniowie sp. z 0.0. za okres kiedy zarzgdzata Prezes Elzbieta Kasprzak oraz przed
podjeciem stanowiska przez p.o. Prezesa SCM w Goleniowie Pana Piotia
Rucinskiego. '

Odpowiedz:

Uprzejmie informuje, ze Zarzad Powiatu w Goleniowie na posiedzeniu w dniu
13 czerwea 2017 r. polect przeprowadzi¢ postepowanie w trybie zapytania ofertowego na
wykonanie audytu finansowego celem sprawdzenia podejmowanych dziatan
strategicznych przez Pania ElZzbictge Kasprzak Prezesa Zarzgdu Szpitalnego Centrum
Medycznego w Goleniowie sp. z 0.0.

W dniu 30 czerwca 2017 r. na stronie BIP Powiatu Goleniowskiego, zostalo
zamieszezone zapytanie ofertowe na przeprowadzenie zgodnie z obowigzujacymi
przepisami prawa audytu z dziatalnosci finansowo-organizacyjnej Szpitalpego Centrum
Medycznego w Goleniowie sp. z 0.0. za okres od 2013 roku do 30 czerwea 2017 1.

Zapytanie ofertowe zostalo rozestane do losowo wybranych firm audytorskich drogg
elektroniczng, drogg pocztows i faksem. Oferte mozna bylo sktada¢ od 30 czerwea 2017 1.
do 10 lipca 2017 1. do godz. 10.00. W odpowiedzi na zapytanie wptynely dwie oferty.

Zarzad Powiatu w Goleniowie na posiedzeniu w dniu 11 lipea 2017 r. rozpatrujac
wniosek dotyczacy wyboru oferenta, ze wzgledu na odlegly czas wykonania audytu
finansowego, postanowil zapytanie ofertowe pozostawi¢ bez rozstizygnigeia,
Rownoczesnie polecono Prezesowi Zarzadu Spolki przeprowadzié czynnosei kontrolne
w zakresie finansowo-organizacyjnym SCM w Goleniowie sp. z 0.0.

2. Radna wniosla zapytanie, czy Starosta ma wiedze dotyczaca sytuacji pielegniarek
w SCM w Goleniowie sp. z 0.0. Radna otrzymala informacje, Ze czgs$¢ pielegniarek
chee odejs¢ do pracy w innych szpitalach?

tel.: 91 471 02 65
fax: 91 4710200




Starostwo Powiatowe
72100 Goleniow,

w Goleniowie

Odpowiedz:

Uprzejmie informuje, Ze sprawa niedoboréw kadrowych w obszarze pielegniarskim
jest mi znana i obecnie dotyka ona wszystkich pracodawcéw podimiotdéw leczniczych.
Bezspornym jest fakt, ze dzial pielggniarski jest jednym z najbardziej dotknietych brakami
kadrowymi obszarem na terenie catego kraju, Zarzad spdtla SCM w Goleniowie sp. 7 0.0.
w celu pozyskania dodatkowe] kadry lekarskiej 1 pielegniarskie] podejmuje wiele staran,
m.in.: prowadzi rozmowy z pielegniarkami 1 lekarzami, z instytucjami zrzeszajacymi
pielegniarki 1 potozne, 7 uczelniami, ktdre ksztalcg przyszlg kadre medyczng. Ponadto, na
stronie internetowej Spdtki i Powiatu Goleniowskiego jest ogloszony nabor do pracy dla
pielegniarek 1 lekarzy.

Wyrazam nadzieje, ze powyzsze starania przyniosa korzystne i pozadane efekty w postaci
poprawy sytuacji kadrowej Pan pielegniarek 1 poloznych naszej Spolki.

Jednoczesnie pragne wyjasni¢, ze Sgzpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie
sp. z0.0. jest osobg prawng i dziala przez swoje organy, w szczegdlnosci zarzad, rade
nadzorcza i zgromadzenie wspdlnikdw. Wspdlnicy mogg wplywaé na losy spolki przede
wszystkim poprzez wykonywanie prawa glosu przy podejmowaniu uchwat wspolnikow.
W obecnej sytuacji powiat jako jedyny wspolnik ma mozliwos¢ oddziatywania na proces
decyzyjny zwigzany z funkcjonowaniem 1 biezaca dziatalno$cig spétki w szczegdlnosei
w przedmiocie tych zagadnien, ktére mocag ustawy (art. 228-230 ksh) oraz aktu
zatozycielskiego spétki SCM w Goleniowie sp. z 0.0. przekazane zostaly do wylacznej
kompetencji zgromadzenia wspolnikéw., W akcie zalozycielskim spotki indywidualna
kontrola wspolnika zostata wylaczona. Dodam, iz spélki kapitalowe sg podmiotami
samodzielnymi 1 jak kazda osoba prawna dzialaja przez swoje organy. W zwiazku z tym
Zarzad Powiatu ma taki wplyw na dzialalnodé spdtki, ktdrg utworzyl, jaki wynika dla
wspolnika z kodeksu spolek handlowych 1 z umowy spétki. Bezpodrednig kontrole nad
funkcjonowaniem spotki SCM w Goleniowie sp. z o.0. sprawuje Rada Nadzorcza,
natomiast za sprawy dotyczace biezgcej dziatalnosci spotki odpowiada Zarzad Szpitala.
W zwigzku z tym, za wszellie sprawy dotyczace kwestii kadrowo-placowych odpowiada
Zarzad Spoiki, a nie Zarzad Powiatu w Goleniowie czy tez Starosta.

7. powazaniem

Otrzymujg:

1.

Biuro Rady w Goleniowie

2. Sekretarz Powiatu

3.

ala

tel.: 91 471 02 65
fax: 9f 4710200  j;




Starostwo Powiatowe w Goleniowie

Golenidw, dnia 20.07.2017 r.

WOSRL.0003.04.02.2017

Pani

Danuta Faryniarz
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Radna Rady Powiatu

w Goleniowie

W odpowiedzi na zapytania postawione na posiedzeniu XXI sesji Rady Powiatu
w Goleniowie w dniu 27 czerweca 2017 roku w zakresie informuje, ze Wydzial Ochrony
Srodowiska, Rolnictwa i Leénictwa zakoficzyl prace nad tredcia zapytania ofertowego
zmierzajgcego do wylonienia oferenta na wykonanie przedsigwzigcia:
opracowanie ,Programu Ochrony Srodowiska dla Powiatu Goleniowskiego na lata 2018
- 2021 z perspektywg do rokua 2025” wraz z ,,Prognoza Oddzialywania na Srodowisko na
lata 2018 - 2021 z perspektyws do roku 2025” oraz przeprowadzenie strategicznej oceny
oddzialywania na §rodowiske (jesli bedzie wymagana)”. |

Jednakze wstepne badanie rynku wykazato, ze na wykonanie projektu potencjalni
oferenci deklarujg czas minimum 6 miesi¢ey. Czas realizacji wynika z niezbednych procedur:
uzgodnied oraz opinii np. Regionalnego Dyrektora Ochrony Srodowiska w Szczecinie;
Pafistwowego  Inspektora  Sanitarnego w  Szczecinie, Zarzadu  Wojewddziwa
Zachodniopomorskiego,
Wykonanie caios’ci przedsigwzigeia obejmie lata 2017-2018, wobec zaistnialej sytuacji,
Dyrektor Wydziatu Ochrony Srodowiska, Rolnictwa i Legnictwa, zobowiazany zostal do
wpisania tego przedsiewzigcia do Wieloletniej Prognozy Finansowej. Uruchomienie
procedury wylonienia Wykonawcy, bedzie mozliwe po wprowadzeniu przedsigwzigcia do
WPF, co zostalo zaplanowane na posiedzeniu Rady Powiatu Goleniowskiego w dniu
14.09.2017 rok.

Przedlozenie pod obrady Rady Powiatu w Goleniowie wersji ostatecznej
opracowanego dokumentu ,,Programu Ochrony Srodowiska dla Powiata Goleniowskiego
na lata 2018 - 2021 z perspektywa do roku 2025” wraz z ,,Prognoza Oddzialywania na
Srodowisko na lata 2018 - 2021 z perspektywa do roku 2025” planuje sie 11 kwartale 2018
roku, za$ informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie umieszezona w Biuletynie

Informacji Publicznej (BIP).

tel: 91 471 02 66
fax: 91 471 0200




Starostwo Powiatowe

w Goleniowie

W odpowiedzi na pierwsza cze$é zapytania, jak wyjasniono w pismie skierowanym do Pani w
dniu 08.03.2017 roku, tworzenie w/w dokumentu oraz sktadanic sprawozdan realizacji POS-
jest jednym z zadah Wydzialu Ochrony Srodowiska, Rolnictwa i Lesnictwa, a
odpowiedzialnym za jego realizacj¢ bezposrednio dyrektor wydziatu. Wydluzajaca si¢
nieobecnos$¢ poprzedniego dyrektora wydzialu uniemozliwia przedstawienie wyjasniei w

zakresie braku sprawozdan z Programu Ochrony Srodowiska w latach ubiegtych.

Otrzymuje:

1. Adresat
(2} Biuro Rady Powiatu w/w
3. Sekretarz Powiatu w/m
4. ala

tel: 914710265
fax: 914710200




Starostwo Powiatowe w Goleniowie

Golenidw, dnia 19 lipca 2017 .
SP.0003.6.2017.ASB

Pani

Danuta Faryniarz
Radna Rady Powiatu
w Goleniowie

W odpowiedzi na Pani zapytania ztozone na XXI sesji Rady Powiatu w Goleniowie w dniu
22 czerwca 2017 r. dotyczace wyjazdu pracownikéw Starostwa do Warszawy wyjasniam, co
nastepuje:

W dniu 24 kwietnia 2017 r. na stuzbowe skrzynki poczty elektronicznej (Starosty,
Wicestarosty oraz sekretariatu starostwa) przestane zostato, za posrednictwem Przewodniczacego
Konwentu Powiatow Wojewbdztwa Zachodniopomorskiego zaproszenie z Biura Zwigzku Powiatow
Polskich do udziatu w ,Marszu Wolnosci”. Zwigzek Powiatdw Polskich, ktérego Powiat Goleniowski
jest czionkiem wchodzi w sktad ,Samorzadowego Komitetu Protestacyjnego” i obok innych
samorzgdow, nauczycieli i partii politycznych byt wspotorganizatorem tego marszu. Przekazujac te
informacje do sekretariatu Wicestarosta poprosit o wystawienie delegacji bez kosztowych (na
delegacjach widnieje taki zapis), ze wzgledu na organizacie przejazdu przez innych jego
uczestnikow.

W zwigzku z faktem, iz czas trwania delegacji przekroczyt 8 godzin pracownik Wydziatu
Finansowego naliczyt, zgodnie z obowigzujacymi przepisami, diete i przekazat do wypfaty.

Po powzigciu informacji o wplynieciu srodkéw na konto pracownikéw, pomimo bez
kosztowej formy delegacji zostaty one zwrdcone na rachunek Starostwa, zas same polecenia
wyjazdu stuzbowego zostaty anulowane.

wa¥ Kulinioz

{; .g?’w .

L

Otrzymujg;
1. Adresat
2. Biuro Rady Powiatu w Goleniowie
3. ala/Sekretarz

tel: 91 418 05 12 | Bank Spoidzielczy w Goleniowie . REGON
fax: 91 4182530 | 49 9375 0002 0000 0459 2000 0010 | 811702250




Stamwe Powiatowe

Golenidw, dnia 25 lipca 2017 r.
SP.0003.7.2017.ASB

Pani

Teresa Chodyko
Radna Rady Powiatu
w Goleniowie

W odpowiedzi na Pani zapytanie ztozone na XXl sesji Rady Powiatu w Goleniowie w dniu
22 czerwca 2017 r. dotyczace akgji protestacyjnej ,Solidarnosci” w  Sanepidach w Polsce oraz
ewentualnych planowanych zmian w dziatalncsci Inspekcji Sanitarnej w Goleniowie przedktadam, w
zatgczeniu, odpowiedz Zachodniopoemorskiego Panstwowegoe Wojewddzkiego Inspektora

Sanitarnego w Szczecinie.

Otrzymuja:
1. Adresat
2. Biuro Rady Powiatu w Goleniowie
3. ala/Sekretarz

: g
el 9141805 12 § Bank Spotdzielczy w Goleniowie REGON
Jax: 914182530 | 49 9375 0002 0000 0459 2000 0010 | 811702250

M




R R Szczecin, dn. 20.07.2017r,
ZPWIS.9011.3.18.2017

Pan
Tomasz Kulinicz

Starosta Goleniowski

Zachodniopomorski Panstwowy Wojewodzki Inspektor Sanitarny w  Szczecinie
informuje, Ze nie sg planowane zmiany w dzialalno$ei Inspekeji Sanitarnej w Goleniowie.

XX WZD Sekcji Krajowej Pracownikéw Stacji Sanitarno-Epidemiologicznych
NSZZ ,.Solidarnos¢” w zwiazku z planowanym przejeciem czesci zadan Panstwowej
Inspekcji Sanitarne] w zakresie dotyczacym bezpieczenstwa zywnosei przez Ministerstwo
Rolnictwa 1 Rozwoju Wsi oglosilo pogotowie strajkowe poprzez wywieszenie flagi zwigzku.

Akcja ma charakter ogdlnopolski.




Starostwo Powiatowe

w Goleniowie
kD

Goleniéw, dnia 16.08.2017 1. _

Znak: WDP.0003.14.1.2017.MB

Szanowny Pan

Czeslaw Siwek

Radny Rady Powiatu

W nawigzaniu do wniosku zlozonego na posiedzeniu XXI sesji Rady Powiatu
w Goleniowie w dniu 22 czerwca 2017 r. w =zalgczeniu przekazuje pismo
Zachodniopomorskiego Zarzadu Drog Wojewodzkich w Koszalinie w sprawie budowy

chodnika w ciggu drogi wojewddzkiej nr 106 na odcinku Beezno — Debice.

Z powazaniem:

Otrzymuja:
1. Adresat,

{é; Rada Powiatu w Goleniowie,
3. Sekretarz Powiatu,
4

a/a.

rel: 9141805 12
fax: 91 4183530




Telefon cemtrali: 94 34278 31 http:/fwww . zzdw koszalin.pl
Sekretariat: 04 342 56 93 e-matl: zzdw(@zzdw koszalin.pl
Fax.: 94 342 43 28

Nr konta: Bank PKO Bank Polski S.A. T O/Koszalin 52 1020 2791 0000 7402 0093 1246

Dane do faktur: Nabywca: Platnik/Adresat korespondencyi

ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin w Koszalinie
NIP: 851-28-71-498, REGON: 330961132 ul. Szezecifiska 31, 75-122 Koszalin

Koszalin, dnia 31.07.2017 1.

STAROSTWO POWIATOWE

w Goleniowie

ul. Dworcowa 1
72 — 100 GOLENIOW

Zachodniopomorski Zarzad Drég Wojewddzkich w Koszalinie, w odpowiedzi
na pismo nr WDP.7126.4.3.2017.MB informuje, Zze po dokonaniu wizji lokalnej w terenie przez .
Przedstawicieli RDW w Stargardzie brak jest mozliwosci wybudowania chodnika w granicach.
aktualnego pasa drogowego DW 106 na odcinku Beczno - Debice. Na przewazajacej diugosci
tego odcinka zlokalizowanych jest obustronnie, w waskim poboczu, bardzo wiele drzew,
ktorych wycinka wigzatby sie z bardzo znaczgcymi kosztami /przy zatozeniu uzyskania
pozytywnych uzgodnieri i decyzji/. Réwniez wystepujgce powierzchniowe odwodnienie drogi
w postaci rowdéw odparowujgcych i wysoki poziom woéd gruntowych nie pozwala
na wykonanie chbdnika w jego bezposrednim sasiedztwie /wykonanie kanalizacji deszczowej,
to rc’;wnie.i znaczacy koszt/.
Reasumujgc. Wykonanie chodnika nie jest aktualnie mozliwe w pasie drogowym
DW 106. W ocenie ZZDW w Koszalinie mozliwe jest wybudowanie chodnika poza pasem

drogowym.

Do wiadomasci:
- RDW Stargard

Zachodniopomorski Zarzad Drég Wojewodzkich w Koszalinie

Wajewddztwo Zachodniopomorskie Zachodniopomorski Zarzad Drég Wojewodzkich




